
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: GminaTwardogora
NO_DOC_EXT: 2019-152686
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: ratusz@twardogora.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 11

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Twardogóra
9111001183
ul. Ratuszowa 14
Twardogóra
56-416
Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Lizak
Tel.:  +48 713992200
E-mail: ratusz@twardogora.pl 
Faks:  +48 713158142
Kod NUTS: PL518
Adresy internetowe:
Główny adres: www.twardogora.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.twardogora.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: http://pl.twardogora.pl/index.php/elektroniczna-platforma-zakupowa
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych z terenu Gminy Twardogóra w 2020 roku
Numer referencyjny: GNO.271.4.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90512000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:ratusz@twardogora.pl
www.twardogora.pl
www.bip.twardogora.pl
http://pl.twardogora.pl/index.php/elektroniczna-platforma-zakupowa


2 / 11

Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych z terenu Gminy
Twardogóra w 2020 roku:
1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 20 03 01
2. Odpady ulegające biodegradacji 20 02 01
3. Papier i tektura 20 01 01
4. Tworzywa sztuczne wraz z metalami i odpadami wielomateriałowymi 15 01 06
5. Odpady wielkogabarytowe 20 03 07
6. Zużyte opony 16 01 03
7. Materiały izolacyjne (styropian, wełna mineralna) 17 06 04
8. Odpady budowlane 17 09 04
9. Chemikalia 15 01 10* 15 01 11* 20 01 19* 20 01 28 20 01 30 20 01 29* 20 01 27* 20 01 80 20 01 13* 20 01
14* 20 01 15*

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 01 - zmieszane odpady komunalne
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000
90514000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Twardogóra, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 01 - zmieszane odpady komunalne przetransportowanych
przez wykonawcę z punktu przeładunkowego w Grabownie Wlk. Gm. Twardogóra do instalacji przetwarzania
odpadów komunalnych oraz podstawienie 2 szt. pustych kontenerów (na wymianę).
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



3 / 11

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01 - odpady ulegające biodegradacji
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000
90514000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Twardogóra, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01 - odpady ulegające biodegradacji - przetransportowanych
przez wykonawcę z punktu przeładunkowego w Grabownie Wlk. Gm. Twardogóra do instalacji przetwarzania
odpadów komunalnych oraz podstawienie 2 szt. pustych kontenerów (na wymianę).
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów selektywnie zebranych o kodzie 20 01 01 – papier i tektura
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV



4 / 11

90512000
90514000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Twardogóra, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych o kodzie 20 01 01- papier i tektura -
przetransportowanych przez wykonawcę z punktu przeładunkowego w Grabownie Wlk. Gm. Twardogóra do
instalacji odzysku i unieszkodliwiania zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17
ustawy o odpadach oraz podstawienie 2 szt. pustych kontenerów (na wymianę).
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych o kodzie 15 01 06 - Tworzywa sztuczne wraz
z metalami i odpadami wielomateriałowymi
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000
90514000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Twardogóra, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:



5 / 11

Zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych o kodzie 15 01 06 - Tworzywa sztuczne
wraz z metalami i odpadami wielomateriałowymi - przetransportowanych przez wykonawcę z punktu
przeładunkowego w Grabownie Wlk. Gm. Twardogóra do instalacji odzysku
i unieszkodliwiania zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy o odpadach
oraz podstawienie 2 szt. pustych kontenerów (na wymianę)
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodzie 20 03 07 – odpady wielkogabarytowe
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000
90514000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Twardogóra, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych o kodzie 20 03 07 – odpady
wielkogabarytowe - przetransportowanych przez wykonawcę z punktu przeładunkowego w Grabownie Wlk. Gm.
Twardogóra do instalacji odzysku i unieszkodliwiania zgodnie z hierarchią postępowania
z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy o odpadach oraz podstawienie 2 szt. pustych kontenerów (na
wymianę).
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia



6 / 11

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodzie 16 01 03 – zużyte opony
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000
90514000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Twardogóra, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych o kodzie 16 01 03 – zużyte opony -
przetransportowanych przez wykonawcę z punktu przeładunkowego w Grabownie Wlk. Gm. Twardogóra do
instalacji odzysku i unieszkodliwiania zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17
ustawy o odpadach oraz podstawienie 2 szt. pustych kontenerów (na wymianę)
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



7 / 11

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodzie 17 06 04 – materiały izolacyjne
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000
90514000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Twardogóra, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodzie 17 06 04 – materiały izolacyjne – przetransportowanych
przez wykonawcę z punktu przeładunkowego w Grabownie Wlk. Gm. Twardogóra do instalacji odzysku i
unieszkodliwiania zgodnie z hierarchią postępowania
z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy o odpadach oraz podstawienie 2 szt. pustych kontenerów (na
wymianę)
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodzie 17 09 04 – odpady budowlane
Część nr: 8



8 / 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000
90514000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Twardogóra, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodzie 17 09 04 – odpady budowlane – przetransportowanych
przez wykonawcę z punktu przeładunkowego w Grabownie Wlk. Gm. Twardogóra do instalacji odzysku i
unieszkodliwiania zgodnie z hierarchią postępowania
z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy o odpadach oraz podstawienie 2 szt. pustych kontenerów (na
wymianę).
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodach 15 01 10* 15 01 11* 20 01 19* 20 01 28 20 01 30 20 01
29* 20 01 27* 20 01 80 20 01 13*20 01 14* 20 01 15* – chemikalia
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000
90514000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Twardogóra, POLSKA



9 / 11

II.2.4) Opis zamówienia:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodach 15 01 10* 15 01 11* 20 01 19* 20 01 28 20 01 30 20 01
29* 20 01 27* 20 01 80 20 01 13*20 01 14* 20 01 15* – chemikalia przetransportowanych przez wykonawcę z
punktu przeładunkowego w Grabownie Wlk. Gm. Twardogóra do instalacji odzysku i unieszkodliwiania zgodnie
z hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy o odpadach oraz podstawienie 1 szt.
pustego kontenera (na wymianę)
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca: posiada aktualne zezwolenia na transport
odpadów wydane przez Starostę lub Prezydenta Miasta na prawach powiatu, właściwego ze względu na
miejsce siedziby lub zamieszkania transportującego odpady komunalne.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca składając ofertę wykaże, że ma:
a. opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na
kwotę 100.000,00 (sto tysięcy złotych 00/100),
b. oraz wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę co najmniej 100.000,00 zł (sto
tysięcy złotych 00/100).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną



10 / 11

usługę transportu i przekazania odpadów do instalacji przetwarzania odpadów komunalnych/ instalacji odzysku
lub unieszkodliwiania odpadów komunalnych, wykonywaną w sposób ciągły przez okres łączny co najmniej 12
miesięcy.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowego warunki realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego zostały określone we wzorze
umowy - załącznik nr 2 do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/12/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/12/2019
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Urząd Miasta i Gminy Twardogóra ul. Ratuszowa 14, 56-416 Twardogóra pok. nr 19.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2020 rok.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:



11 / 11

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587777

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 Pzp zdanie drugie
albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10dni
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej,
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/10/2019


